
— 978 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 19

Poz. 211, 212

Departament Wychowania i Promocji Obronności

211

ZARZĄDZENIE Nr 38/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 października  2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia świąt wojskowych 
oraz sposobu ich obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 

1992 r. o ustanowieniu Święta Wojska Polskiego (Dz.U. 

Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 20 listopada 1995 r. w sprawie 

ustanowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich 

obchodzenia w Siłach Zbrojnych (Dz. Rozk. MON 

poz. 197, Dz. Urz. MON z 2005 r. Nr 2, poz. 2, z 2008 r. 

Nr 25, poz. 321 oraz z 2009 r. Nr 12, poz. 124 i Nr 14, 

poz. 157) w § 1 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) 31 sierpnia — Świętem Kawalerii Polskiej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od dnia 

ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

212 

ZARZĄDZENIE Nr 39/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 października 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie działalności kompetencyjnej i organizacyjno-etatowej 
w resorcie obrony narodowej 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141, 

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r. Nr 210, 

poz. 2036, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732. 
2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 2, poz. 10, z 2007 r. Nr 5, poz. 58 i Nr 25, 

poz. 259 oraz z 2009 r. Nr 9, poz. 105.

 Na podstawie art. 2 pkt 1 i pkt 2a, art. 3 ust. 1 

i 2 oraz art. 8 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. 

z 1996 r. Nr 10, poz. 56, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje:

1. W zarządzeniu Nr 16/MON Ministra Obrony 

Narodowej z dnia 22 lipca 2005 r. w sprawie dzia-

łalności kompetencyjnej i organizacyjno-etatowej 

w resorcie obrony narodowej (Dz. Urz. MON Nr 14, 

poz. 107, z późn. zm.2)) w § 10 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1) w terminie do dnia 15 kwietnia każdego roku 

— do uzgodnienia: Sekretarzowi Stanu, pod-

sekretarzom stanu, Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa, Dyrektorowi Departamentu Kontroli, 

Dyrektorowi Departamentu Kadr oraz Dyrektorowi 

Departamentu Budżetowego wraz z opracowany-

mi wnioskami i ich pisemnymi ocenami;”.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




